
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 88 города Тюмени 

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 

 

от  09.09.2024                                                                                                     №   393  

 

Об утверждении прейскуранта 

стоимости платных услуг 

 

 В соответствии с пп 1.4 и 1.6 Порядка разработки и установления тарифов на 

платные образовательные и иные услуги, оказываемые муниципальными 

автономными образовательными организациями города Тюмени сверх 

установленного муниципального задания, утвержденного постановлением 

Администрации города Тюмени от 21.12.2015 №312-пк, приказываю: 

 

1. Утвердить прейскурант стоимости платных образовательных и иных 

услуг, оказываемых сверх установленного муниципального задания МАОУ СОШ 

№ 88 города Тюмени в 2024-2025 учебном году (приложение) (далее - 

прейскурант). 

2. Бухгалтеру Первухиной Л.Н. в течение 5 рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа обеспечить предоставление копии прейскуранта в департамент 

образования Администрации города Тюмени. 

3. Заместителю директора по УВР Басс И.С. в течение 3 дней со дня 

издания настоящего приказа обеспечить размещение скан-копии прейскуранта, 

утвержденного настоящим приказом, на официальном сайте МАОУ СОШ № 88 

города Тюмени. 

4. Заместителю директора по УВР Юрковой Н.В. (корпус 1), 

заместителю директора по УВР Ганненко Н.Н. (корпус 2) в течение 3 дней со дня 

издания настоящего приказа обеспечить размещение копий прейскуранта, 

утвержденного настоящим приказом, на информационных стендах МАОУ СОШ 

№88 города Тюмени. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                     Е.В. Головчак 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

МАОУ СОШ №88 города Тюмени 

от 09.09.2024   № 393 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ 

стоимости платных образовательных услуг 

и иных услуг, оказываемых сверх установленного  

муниципального задания МАОУ СОШ № 88 города Тюмени 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

платной услуги 

Единица 

платной 

услуги, 

ед.изм. 

Тариф за 

единицу 

платной 

услуги, 

руб. 

Количество 

единиц 

платной 

услуги за 

месяц 

Стоимость 

платной услуги 

в месяц, руб.   

(4)*(5) 

1 2 3 4 5 6 

1 Предшкольная пора 1 академ.час 212,00 16 3 392,00 

2 Ритмика и танец 1 академ.час 207,00 16 3 312,00 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T15:48:44+0500




